

Materiale electrice pentru intretinere

I.D.: 86032531

Data publicarii	18.08.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.568,93 RON - 4.568,93 RON

Descriere: Materiale electrice pentru intretinere conform pr.5400: 1 Priza trif 16A 5 poli PT IP44 APC 115-6 /100 16,7584 buc 5 83,79 15,920 2 Fisa trif 16A 5 poli APC 015-6 /100 10,8096 buc 5 54,04 10,269 3 Priza trif 32A 5 poli PT IP44 APC 125-6 /10 27,0409 buc 6 162,24 30,827 4 Fisa trif 32A 5 poli IP44 APC 025-6 /10 15,8585 buc 6 95,15 18,079 5 Banda izol 20ML GALBEN TRA S20 /250 4,8863 buc 1 4,88 0,928 6 Banda izol 20ML ALBASTRU TRA K20 /250 4,8857 buc 1 4,88 0,928 7 Banda izol 20ML NEGRU TRA FEK20 /250 4,9160 buc 1 4,91 0,934 8 Banda izol 20ML ROSU TRA P20 /250 4,8824 buc 1 4,88 0,928 9 Banda izol 20ML ALB TRA FEH20 /250 4,9201 buc 1 4,92 0,935 10 Banda montaj 12x0.8xM5 MET BM12x0.8x10 /120 16,6807 buc 3 50,04 9,508 11 Surub gipsc 3.9x35 pas mare SEA 202.06.04 /1000 0,0728 buc 600 43,68 8,299 12 Leg elec 1P pin 13M LEG 404926 /100 16,8074 buc 2 33,61 6,387 13 Fisa CP cauciuc IP44 APC 0511-S-PROFI /420 6,4286 buc 8 51,42 9,771 14 Tablou PT 4 mod ELV 53501 /60 20,1681 buc 6 121,00 22,992 15 Doza PT 90x90x52 T40 IP55 UV REZ, HF OBO 2007045 /480 6,1767 buc 8 49,41 9,389 16 SIG AUT FN 10A SCH EZ9P32610 /60 22,2380 buc 8 177,90 33,802 17 SIG AUT FN 16A SCH EZ9P32616 /84 21,5681 buc 8 172,54 32,784 18 Multipriza 3 CP KON 53421 /20 49,0403 buc 8 392,32 74,541 19 Intr AG 2 ELPL HER 0332-02 /12 12,5671 buc 8 100,53 19,102 20 Fisa CP lat KON 54365 /40 16,7758 buc 2 33,55 6,375 21 PROI LED 20W SC 6400K GRI VTC 447 41,2491 buc 8 329,99 62,699 22 Armatura etans 60W SIM LEN 17299 /12 20,4400 buc
